
  

1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 14. 4. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Ve specifikaci zadavatele je uvedeno: 

Systém obsahuje 1x mobilní základnu, 2x pracovní desku a 1x transportér pracovních desek 

Domníváme se, že takto vyspecifikovaná konfigurace neumožní systémový provoz. Obě systémové operační desky 

musí být v rámci systému provozuschopné. V tomto případě může být jedna systémová operační deska buďto na 

jediném transportéru nebo na systémové operační základně. Kde tedy současně uvažuje zadavatel mít umístěnu 

druhou systémovou operační desku? Pokud by první deska byla na základně, teoreticky by druhá systémová operační 

deska mohla být na transportéru. Celý operační stůl je v tom případě vyřazen z jakékoliv další provozní (transportní) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. – OPERAČNÍ SÁLY 

Část 4 Operační stůl s příslušenstvím 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1907/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000007 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9230.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0010 (1zmeyqVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 263 60 900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 720 46 635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9230.html
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


2 
 

operace – z mobilní základny nebude možné sejmout desku č.1, deska č.2 na transportu nebude na „obsazenou“ 

základnu transportovatelná atp. 

Dotazy:  

- Hodlá zadavatel provozovat nefunkční systémový operační stůl v konfiguraci 1 mobilní základna, 2 

systémové operační desky, 1 transportér?  

- Neupraví zadavatel konfiguraci např. na 1 mobilní základna, 2 systémové operační desky, 2 transportéry? 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že trvá na původní technické specifikaci s drobnou úpravou, viz vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

V závazné specifikaci zadavatele je uvedeno několik požadavků, které směřují k jedinému konkrétnímu uchazeči. 

Jmenovitě se jedná o popisy: 

- Mobilitu stolu zajištěna kolečky integrovanými v základně stolu….  

- Transportér operačních desek s elektricky výškovou stavitelností 

Dle našeho mínění by mělo zadání umožnit účast pro více uchazečů, nikoliv jenom pro jediného konkrétního 

uchazeče. Předešlo by se oprávněným domněnkám o eliminačních tendencích. Pozitivním zodpovězením tří níže 

uvedenými dotazů by zadavatel umožnil soutěž pro více uchazečů, nejenom pro jediného uchazeče: 

 

Dotaz č. 1: Umožní zadavatel standardní mobilní systémovou základnu, tedy mobilitu stolu při využití systémového 

transportéru?         

      

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že neumožňuje. Trvá na původní technické specifikaci s drobnou 

úpravou, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

 

Dotaz č. 2: Může uchazeč nabídnout elektrický transportér pracovních desek, kde není výšková stavitelnost řízena 

elektricky? 

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že neumožňuje. Trvá na původní technické specifikaci s drobnou 

úpravou, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

Dotaz č. 3: Může uchazeč nabídnout standardní transportér pracovních desek – bez bateriového úložiště, bez 

výškové stavitelnosti řízené elektricky?         

 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že neumožňuje. Trvá na původní technické specifikaci s drobnou 

úpravou, viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  dne 12. 4. 2021. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se tímto prodlužuje do 5. 5. 2022. 

 

 



3 
 

V Plzni 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-04-25T07:57:19+0200
	Daniela Procházková




